2

                                                                                                                      ПРОЕКТ

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О   Е В Р Е Й С К О Й   А В Т О Н О М Н О Й   О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________  					                              № ________
г. Биробиджан

О признании утратившими силу некоторых постановлений правительства Еврейской автономной области

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления правительства Еврейской автономной области:
- от 10.11.2009 № 388-пп «Об утверждении положения о порядке подачи и рассмотрения заявлений юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих виды деятельности, цены (тарифы) на которые регулируются правительством Еврейской автономной области»;
- от 20.03.2012 № 102-пп «О внесении изменения и дополнения в Положение о порядке подачи и рассмотрения заявлений юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих виды деятельности, цены (тарифы) на которые регулируются правительством Еврейской автономной области, утвержденное постановлением правительства Еврейской автономной области от 10.11.2009 № 388-пп»;
- от 18.02.2014 № 49-пп «О внесении изменений в постановление правительства Еврейской автономной области от 10.11.2009 № 388-пп
«Об утверждении Положения о порядке подачи и рассмотрения заявлений юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих виды деятельности, цены (тарифы) на которые регулируются правительством Еврейской автономной области»;
- от 19.03.2021 № 71-пп «О внесении изменений и дополнения в постановление правительства Еврейской автономной области от 10.11.2009
№ 388-пп «Об утверждении положения о порядке подачи и рассмотрения заявлений лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих виды деятельности, цены (тарифы) на которые регулируются правительством Еврейской автономной области».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                     Р.Э. Гольдштейн